



Ministerialblatt für das Land Nordrhein-Westfalen

Ausgabe: [MBI. NRW. 2001 Nr. 52](#)
Veröffentlichungsdatum: 24.08.2001
Seite: 1075

I

Unterstützungsgrundsätze - UGr. -

203204

Unterstützungsgrundsätze - UGr. -

RdErl. d. Finanzministeriums v. 24.8.2001
B 3120 -01 - IV A 4

Mein RdErl. v. 5.5.1972 (SMBI. NRW. 203204) wird im Einvernehmen mit dem Innenministerium wie folgt geändert:

1

In Nummer 2 Abs. 2 wird die Angabe "1000 DM" durch die Angabe "512 Euro" ersetzt.

2

Nummer 3 Abs. 3 wird wie folgt geändert:

a) In Satz 1 wird die Angabe "200 DM" durch die Angabe "103 Euro" ersetzt.

b) In Satz 2 wird die Angabe "60 DM" durch die Angabe "31 Euro" ersetzt.

c) In Satz 3 wird die Angabe "120 DM" durch die Angabe "62 Euro" und die Angabe "60 DM" durch die Angabe "31 Euro" ersetzt.

Die Änderungen treten mit Wirkung vom 1.1.2002 in Kraft.

MBI. NRW. 2001 S. 1070